Кеңес хаттамасының негізінде № 15/3-2025-9 25.11.2025 жылғы № 1095590/2025/1 11.04.2025 жылғы шарттың (бұдан әрі – Шарт) 8.1-
тармағына сәйкес «Білім беру / оқыту саласындағы қызметтер (Қашықтықтан білім беру технологияларын қолдана отырып бакалавриатты
оқыту)» (Екі жүз он бес мың жеті жүз елу), Шарт сомасын ҚҚС есебінсіз 215 750,00 (жеті миллион бір жүз отыз екі мың алты жүз отыз екі)
теңгеге, қызметтер бірлігінің бағасы өзгермеген кезде азайту.
1.2. Шарттың 2.1- тармағына өзгерістер енгізілсін және мынадай редакцияда жазылсын: «Қатысушылардың жалпы саны – 3 адам.».
1.3. Шарттың 2.1- тармағына өзгерістер енгізілсін және мынадай редакцияда жазылсын: «Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС-ты
есебінсіз 1 357 425,00 (Бір миллион үш жүз елу жеті мың төрт жүз жиырма бес) теңге құрайды және Щарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.».
1.4.

[...]

На основании Протокола совещания № 15/3-2025-11 от 28.11.2025 года и в соответствии с пунктом 8.1 Договора № 1056296/2025/1 от
06.02.2025 года (далее – Договор) на оказание услуг «Услуги в области образования/обучения (Обучение бакалавриата с применением
дистанционных образовательных технологий)», уменьшить сумму Договора на 215 750,00 (Двести пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят)
тенге без учета НДС, при неизменности цены за единицу Услуг.
1.2. Пункт 1.2. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общее количество Участников – 3 человека.».
1.3. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 1 357 425,00 (Один
миллион триста пятьдесят семь тысяч четыреста двадцать пять) тенге без учета НДС РК и включает все расходы, необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.».